Dat de aandeelhouders op naam werden uitgenodigd bij e-mail 
van 9 maart 2018, en dat aan deze aandeelhouders een 
afschrift toegezonden werd van de stukken die hen ter 
beschikking gesteld moeten worden overeenkomstig artikel 
535 van het Wetboek van vennootschappen. 
G. Dat het kapitaal van de Vennootschap  
honderdvijfenvijftig miljoen zeshonderdvijfentwintigduizend 
zevenhonderdzesentachtig euro (EUR 155.625.786,00) 
bedraagt, vertegenwoordigd door acht miljoen 
zeshonderdvijfenveertigduizend achthonderd zevenenzeventig 
(8.645.877) aandelen zonder nominale waarde. 
Dat geen andere effecten werden uitgegeven dan gemelde 
kapitaalaandelen. 
J. Dat van het totale aantal aandelen slechts drie 
miljoen achthonderd en twaalfduizend driehonderd 
zesendertig (3.812.336) aandelen op deze vergadering 
vertegenwoordigd zijn, dit is 44,09 % van de aandelen, en 
derhalve minder dan de helft van het kapitaal 
vertegenwoordigd is. 
Dat om te worden aangenomen de voorstellen op de agenda de 
aanwezigheid of vertegenwoordiging vereist van ten minste